

SCG Holding ApS

Fuglebakkevej 65, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 00 78 56

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024

Dirigent:

.....
Søren Gram

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SCG Holding ApS
Adresse, postnr. by	Fuglebakkevej 65, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27 00 78 56
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Gram
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.863.532 kr. mod et overskud på 157.579 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 15.562.633 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-107.364	-22.525
2	Personaleomkostninger	-180.000	0
	Resultat før finansielle poster	-287.364	-22.525
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	600.000
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.250.000	0
3	Finansielle indtægter	1.092.016	379.176
	Finansielle omkostninger	-14.319	-896.332
	Resultat før skat	3.040.333	60.319
4	Skat af årets resultat	-176.801	97.260
	Årets resultat	2.863.532	157.579
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	800.000	1.100.000
	Overført resultat	2.063.532	-942.421
		2.863.532	157.579

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	803.852
	Kapitalandele i associerede virksomheder	803.852	0
	Kapitalandele i kapitalinteresser	10.000	10.000
		<u>813.852</u>	<u>813.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>813.852</u>	<u>813.852</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	53.276
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	599.569
	Andre tilgodehavender	122.599	69.112
		<u>122.599</u>	<u>721.957</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.419.383	7.297.579
		<u>14.419.383</u>	<u>7.297.579</u>
	Likvide beholdninger	<u>387.976</u>	<u>4.980.742</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.929.958</u>	<u>13.000.278</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.743.810</u>	<u>13.814.130</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	14.637.633	12.574.101
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.100.000
		<u>15.562.633</u>	<u>13.799.101</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	148.439	0
	Anden gæld	32.738	15.029
		<u>181.177</u>	<u>15.029</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>181.177</u>	<u>15.029</u>
	PASSIVER I ALT	<u>15.743.810</u>	<u>13.814.130</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.516.522	114.400	13.755.922
Overført via resultatdisponering	0	-942.421	1.100.000	157.579
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.574.101	1.100.000	13.799.101
Overført via resultatdisponering	0	2.063.532	800.000	2.863.532
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Egenkapital				
31. december 2023	125.000	14.637.633	800.000	15.562.633

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SCG Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede og associerede virksomhed samt kapitalinteressen i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling). Moderselskabet fungerer som administrationselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede eller associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.000	0
	180.000	0
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	1	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	136.071
Andre finansielle indtægter	1.092.016	243.105
	<u>1.092.016</u>	<u>379.176</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	177.012	-117.248
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-211	19.988
	<u>176.801</u>	<u>-97.260</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2023	803.852	0	10.000	813.852
Tilgang i årets løb	0	803.852	0	803.852
Afgang i årets løb	-803.852	0	0	-803.852
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>803.852</u>	<u>10.000</u>	<u>813.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>803.852</u>	<u>10.000</u>	<u>813.852</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Svedan Industri Køleanlæg A/S	Greve	49,99 %	14.958.627	5.110.849

Svedan Industri Køleanlæg A/S' årsrapport for regnskabsåret 2023 er endnu ikke offentliggjort, hvorfor tallene oplyst i noten er for regnskabsåret 2022.

Kapitalinteresser

NVPT Holding ApS	Holstebro	25,00 %	102.096	-8.510
------------------	-----------	---------	---------	--------

6 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december	14.419.383
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	975.803
Dagsværdiniveau	1

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Gram

Dirigent

På vegne af: SCG Holding ApS

Serienummer: 87393191-2c75-4fa6-bd22-4971d9711dbf

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-30 10:17:45 UTC



Søren Gram

Direktion

På vegne af: SCG Holding ApS

Serienummer: 87393191-2c75-4fa6-bd22-4971d9711dbf

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-31 07:16:46 UTC



Robert Christensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b24f52f4-2766-4b2f-9d6f-145e8a747b74

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-31 08:41:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: BPIJP-5G554-SH6H3-KFU20-6M1SK-2ECMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**